tito derogare all’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a
5.000 euro";

RITENUTO che l’offerta formulata da parte dell’Operatore Economico Consorzio Leonardo Servizi e
Lavori Soc. Cooperativa Consortile Stabile P.IVA 01535090474 con sede legale in Via degli Orafi n.2 -
51100 Pistoia (PT), pari ad Euro 315,84 (Euro trecentoquindici/84), oltre IVA, risponde alle esigenze di
Sviluppo Toscana S.p.A., risultando congrua nel prezzo rispetto alla qualità della prestazione;

CONSTATATO che l’importo preventivato da Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Soc. Cooperativa
Consortile Stabile è conforme ai corrispettivi previsti all'art.

[...]

RISCONTRATA  la  regolarità  delle  procedure  seguite  e  ritenuto  di  aggiudicare  in  via  definitiva
l’affidamento  della  fornitura  in  oggetto  a  Consorzio  Leonardo  Servizi  e  Lavori  Soc.  Cooperativa
Consortile Stabile P.IVA 01535090474 con sede legale in Via degli Orafi n.2 - 51100 Pistoia (PT), per
l’importo complessivo di Euro 315,84 (Euro trecentoquindici/84), oltre I.V.A come per legge;

DATO ATTO che, a seguito della richiesta all’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici del codice
CIG (codice identificativo gara), il codice CIG: B2BCFC4C8A;

VERIFICATA la disponibilità economica per la fornitura in oggetto, per l’importo complessivo di €